

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21/71) Painting two coat Primer coat					

$Q. V = 70 \times 3 \times 15 = 60.48 \text{ m}^3$   
 $R. 102 = 26 \text{ m}^3$   
 $R. 6185200$   
 $R. 49,40,503200$   
 Add 1% labour cost  $49405200$   
 Add 12% GST (H)  $5,92,860200$   
 Add seigniorage fee  $37823200$   
 $R. 56,20,591200$   
 Less 0.03% below  $1686200$   
 $R. 56,18,905200$

~~31/5/23~~  
~~3~~  
 Sum  
 31/05/23  
 AR  
 CAP  
 for a/c  
~~2/6/23~~

Vr. No. \_\_\_\_\_ Date of \_\_\_\_\_

Part on A/C bill

23 B.F-561890500

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Memo of Payment</u>					
5% S.D.					₹ 28094500
2% S/Hon					₹ 11237800
1% L. ceo					₹ 5618900
1% C.A.S.T					₹ 5618900
1% S.A.S.T					₹ 5618900
(10%) S.F					₹ 3782300
Loyalty					₹ 9741000
Total deduction					₹ 69712300
Pay by cheque					₹ 492178200
Total					₹ 561890500

₹ 561890500  
 Rupees fifty six lakh  
 eighteen thousand nine  
 hundred five only.

*Signature*  
 21/6/23

Executive Engineer  
 P.W.D. (W) Division  
 Mathura

*Signature*  
 21/6/23

21/6/23